[image: image1.png]

Совет Приволжского муниципального района
РЕШЕНИЕ
                              от    29.08.2019                                       №  52
г. Приволжск

Об утверждении местных нормативов градостроительного проектирования Приволжского муниципального района, местных нормативов градостроительного проектирования Ингарского сельского поселения, местных нормативов градостроительного проектирования Новского сельского поселения, местных нормативов градостроительного проектирования Рождественского сельского поселения
В целях создания условий для устойчивого развития территории Приволжского городского поселения, на основании ст. 29.4 Градостроительного Кодекса РФ (в действующей редакции), п. 20 ст. 14 Федерального Закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Приволжского городского поселения, Совет Приволжского городского поселения РЕШИЛ:

1. Утвердить местные нормативы градостроительного проектирования Приволжского муниципального района. (Приложение № 1)
2. Утвердить местные нормативы градостроительного проектирования Ингарского сельского поселения. (Приложение № 2)
3. Утвердить местные нормативы градостроительного проектирования Новского сельского поселения. (Приложение № 3)
4. Утвердить местные нормативы градостроительного проектирования Рождественского сельского поселения. (Приложение № 4)
5.   Опубликовать настоящее Решение в информационном бюллетене «Вестник Совета и администрации Приволжского муниципального района».
6.
Контроль за исполнением решения возложить на комиссию по вопросам землепользования и застройке Приволжского муниципального района.

Глава Приволжского

муниципального района

И.В.Мельникова